Ergebnisliste Klasse

Nordisch
Rang StNr

OSV-Code Name

Kinder II (weiblich, 2011)

-
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VOGLREITER Marie
SCHWAIGER Emma
PALFINGER Olivia
ELLMAUER Stefanie
SCHWAB Magdalena
HUBER Christina
WILHELMSTATTER Lena
SCHERER Paula
BRANDECKER Emmelie

Kinder ITI (mannlich, 2011)
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12
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1
16
17
15
19

STOCKL Jonas
MUHLTHALER Julian
LASERER Tobias
KELLNER Laurenz
GASSER Elias
MOSER Fabian
STRASSER Alexander

Schiiler I (weiblich, 2009 - 2010)
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32
35
22
28
30
25
36
31
33
23
24
20
34
27
21
29

VOGLREITER Hannah
RASSER Theresa
GERSTGRASER Helena
RASSER Anna
SCHWAIGER Christina
LAINER Nicola

ROCK Katharina
SALCHEGGER Mia
OBERSAMER Lena
RASSER Diana

PLOR Lisa
PLAICKNER Anna
FILZER Marina
STROBL Anna
TIMELTHALER Nina
DRASKOVITS Lea

JG Vereinsname

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010

Auswertung: UNION SKICLUB RAURIS
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.1 - Lizenz 4032 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Schiilermeisterschaft der MS Rauris LL

1. Lauf

6:25,6
7:25,8
8:49,2
9:01,7
9:31,2
9:42,8
10:52,1
11:08,5
14:43 4

5:39,3
5:56,6
6:46,0
7:36,3
7:52,3
8:45,5
8:55,9

5:43,6
5:57,4
6:12,6
6:43,9
6:55,3
6:55,7
7:13,2
7:36,9
8:39,4
8:52,6
9:13,7
9:42,1
9:57,2
10:23,1
11:28,4
13:53,0
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6:25,6
7:258
8:49,2
9:01,7
9:31,2
9:42,8
10:52,1
11:08,5
14:43,4

5:39,3
5:56,6
6:46,0
7:36,3
7:52,3
8:45,5
8:55,9

5:43,6
5:57,4
6:12,6
6:43,9
6:55,3
6:55,7
7:13,2
7:36,9
8:39,4
8:52,6
9:13,7
9:42,1
9:57,2
10:23,1
11:28,4
13:53,0

Diff.

0,0
1:00,2
2:23,6
2:36,1
3:05,6
3:17,2
4:26,5
4:429
8:17,8

0,0
17,3
1:06,7
1:57,0
2:13,0
3:06,2
3:16,6

0,0
13,8
29,0

1:00,3
1:11,7
1:12,1
1:29,6
1:53,3
2:55,8
3:09,0
3:30,1
3:58,5
4:13,6
4:39,5
5:44 8
8.09,4
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Ergebnisliste Klasse

Nordisch

Rang StNr OSV-Code Name

JG Vereinsname

Schiiler I (mannlich, 2009 - 2010)

1 49 DAUM David 2009
2 39 LACKNER Jakob 2010
3 56 LASERER Lukas 2009
4 53 OBERLECHNER Sebastian 2010
5 37 SCHLICK Sebastian 2010
6 52 SCHWAIGER Thomas 2009
7 42 PIRCHNER Christoph 2009
8 46 LAINER Jakob 2010
9 41 GERSTGRASER Jakob 2009
10 48 GRODER Florian 2009
11 51 BRANDSTATTER Fabian 2010
12 40 STRASSER Konstantin 2010
13 45 ZUCKERSTATTER Martin 2009
14 54 BERNAUER Fabio 2009
15 43 SCHERER Andreas 2009
16 44 LOITFELLNER Felix 2010
17 55 PLAICKNER Stefan 2009
Schiiler II (weiblich, 2007 - 2008)
1 57 WIMBERGER Magdalena 2008
2 61 MAYR Emma 2008
3 60 WURNITSCH Sandra 2008
Schiiler IT (mannlich, 2007 - 2008)
1 70 RATHGEB Stefan 2008
2 67 VOITHOFER Sebastian 2008
3 64 BRUNS Tobi 2008
4 63 LACKNER Raphael 2007
5 77 STOCKL Matthias 2008
6 75 STADLER Philipp 2007
7 73 RIESS Alexander 2008
8 74 STRASSER Valentin 2008
9 66 MUHLTHALER Andreas 2007
10 4 WILHELMSTATTER Matthias 2008
11 69 BIRIBAUER Jonah 2008
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Auswertung: UNION SKICLUB RAURIS

Schiilermeisterschaft der MS Rauris LL

1. Lauf

5:16,4
5:58,9
6:09,0
6:11,9
7:29,7
7:29,8
8:.01,4
8:32,7
9:10,6
9:19,3
9:40,9
9:56,9
10:00,0
10:05,4
11:07,5
12:49,5
13:01,9

5:46,6
7:28,2
8:02,9

5:28,5
5:40,9
5:48,9
5:56,0
6:19,9
6:48,6
6:49,9
7:251
7:321
7:33,3
7475
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5:16,4
5:58,9
6:09,0
6:11,9
7:29,7
7:29,8
8:01,4
8:32,7
9:10,6
9:19,3
9:40,9
9:56,9
10:00,0
10:05,4
11:07,5
12:49,5
13:01,9

5:46,6
7:28,2
8:02,9

5:28,5
5:40,9
5:48,9
5:56,0
6:19,9
6:48,6
6:49,9
7:251
7:32,1
7:33,3
7:47,5

Diff.

0,0
42,5
52,6
55,5

2:13,3
2134
2:45,0
3:16,3
3:54,2
4:02,9
4:245
4:40,5
4:43,6
4:49,0
5:51,1
7:33,1
7:455

0,0
1:41,6
2:16,3

0,0
12,4
20,4
27,5
51,4

1:20,1
1:21,4
1:56,6
2:03,6
2:04,8
2:19,0
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